
                                              令和 6年 10月 1日 

各 位 

 

 

日田信用金庫創立７０周年記念定期預金発売のお知らせ 

 

平素より格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

日田信用金庫（大分県日田市中本町 3 番 20 号 理事長：梶原智敏）は、令和６年１０月１１日に

創立 70周年を迎えます。これもひとえに地域の皆様の長年にわたるご支援の賜物であり、心よ

り感謝申し上げます。 

この度、地域の皆様に感謝の気持ちを込めて「日田信用金庫創立 70 周年記念定期預金」を

発売する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

当金庫はこれからも地元に本店を構える金融機関として、「地縁と人の縁、機動力」を生かし、

これまで以上にお客様との面談の数を増やすことにより「きめ細かな支援」を行い、信頼を更に

深めつつ、地域活性化・発展に資するという使命に取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．ご利用いただける方 

法人、個人（個人事業主の方を含む） 

２．対象商品 

   スーパー定期 

３．募集総額 

   20億円 ※募集金額に達した場合、募集を終了させていただきます。 

４．お預入方法 

   一括してお預け入れいただきます。 

５．お預入金額 

一口１０万円以上、1,000万円以内（1円単位） 

※新規または 10万円以上増額のお預けに限ります。 

※お預入の上限は、お 1人様につき 2,000万円以内となります。 

６．手数料 

   必要ありません。 

７．その他 

   マル優のお取り扱いができます。 

8.中途解約 

   お預入期間に応じた中途解約利率を適用させていただきます。   

 以上 

 

 

〔お問い合わせ〕 

日田信用金庫 業務部 

担 当 佐藤、原田 

電話：0973-23-6130 



 

 

 


